EP QDD10

Fabrikat

Type
Konstruktionstype
Kapacitet (kg)
Byggehgjde (mm)
Laengde uden gafler (mm)
Bredde (mm)
Traekhjul

Daektype traekhjul
Styrehjul

Energi
Transmission
Forerplads

Batteri

Bemaerk

Egenvaegt (kg)

Anvendelse

EP

QDD10
Treekker
1000
835/1010
1255/1345
520

250x85
Supersoft
75x32

El
Transistorstyring
Géende forer
12V/50ah

Fabriksny maskine, karehastighed
pa 5 km/t

98

Traek og skub af vogne, rullebure,
linned-bure og andre rullende
emner, som kreever kraever fuld
kontrol bade over igangsaetning,
karsel og ikke mindst ned
bremsning.



